

RECEBEMOS DE ELIZANDRA LOPES DE OLIVEIRA 17692860807 OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.243
		SÉRIE: 1

ELIZANDRA LOPES DE OLIVEIRA 17692860807	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.243 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3525 0326 9862 5400 0114 5500 1000 0002 4310 3900 3903 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135250687816480 - 15/03/2025 11:49
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 685033215116	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.986.254/0001-14

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 03.054.260/0001-38		DATA DA EMISSÃO 15/03/2025
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE VOLUNTARIOS NO COMBATE AO CANCER		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		DATA DE ENTRADA/SAÍDA 15/03/2025
ENDEREÇO R DR CAMPOS SALES, 452 -		CEP 18740-000		HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:34
MUNICÍPIO Taquarituba		FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.250,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.250,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
11	TOMATE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 79,25	20060000	0102	5102	KG	42,0000	6,0000	252,00					
12	CENOURA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 70,44	20060000	0102	5102	UN	28,0000	8,0000	224,00					
13	BETERRABA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 80,51	20060000	0102	5102	KG	22,0000	6,0000	132,00					
15	REPOLHO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 25,16	20060000	0102	5102	KG	16,0000	5,0000	80,00					
16	M. SALSA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 39,31	20060000	0102	5102	UN	12,5000	10,0000	125,00					
04	MAÇÃ Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 80,51	20060000	0102	5102	KG	25,6000	10,0000	256,00					
02	LARANJA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 70,44	20060000	0102	5102	UN	44,8000	5,0000	224,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1.009,81	RESERVADO AO FISCO Pago com Recurso do TERMO DE FOMENTO nº 01/2025 firmado junto a Prefeitura Municipal de Taquarituba

ELIZANDRA LOPES DE
OLIVEIRA 17692860807

R DR. ATALIBA LEONEL, 444 - - CENTRO, Taquarituba, SP -
CEP: 18740000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.243

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3525 0326 9862 5400 0114 5500 1000 0002 4310 3900 3903

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135250687816480 - 15/03/2025 11:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685033215116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

26.986.254/0001-14

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10	MANGA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 37,74	20060000	0102	5102	KG	12,0000	10,0000	120,00					
07	BANANA NANICA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 57,86	20060000	0102	5102	KG	36,8000	5,0000	184,00					
03	MARACUJA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 292,48	20060000	0102	5102	KG	9,3000	10,0000	93,00					
18	ABOBRINHA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 50,32	20060000	0102	5102	KG	32,0000	5,0000	160,00					
17	MAMÃO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 45,28	20060000	0102	5102	UN	14,4000	10,0000	144,00					
14	BATATA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 80,51	20060000	0102	5102	KG	51,2000	5,0000	256,00					



Consultas - Emissão de comprovantes

G3331715549223331
17/03/2025 15:59:02

17/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:58:27
271202712 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: A V N C A C U P V T
AGENCIA: 2712-X CONTA: 13.290-X
=====

DATA DA TRANSFERENCIA	17/03/2025
NR. DOCUMENTO	552.712.000.022.770
VALOR TOTAL	2.250,00

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELIZANDRA L OLIVEIRA
AGENCIA: 2712-X CONTA: 22.770-6
NR. DOCUMENTO 552.712.000.013.290
=====

NR. AUTENTICACAO	3.E05.E54.1D4.473.854
------------------	-----------------------

Transação efetuada com sucesso por: JH385614 MARIA ADELAIDE FERNANDES DA SILVA.